Kính gửi:     Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 533/STC-QLGCS ngày 21 tháng 02 năm 2023 của

Sở Tài chính về việc công khai tài sản công năm 2022 tại cơ quan, tổ chức, đơn

vị trực tiếp quản lý sử dụng, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh báo cáo tình hình

thực hiện năm 2022, cụ thể sau:

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư số

144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn một số nội dung

của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy định chi

tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, đơn vị đã triển khai tực

hiện công khai tài sản công năm 2021 nghiêm túc, đúng thời gian, biểu mẫu theo

quy định (có mẫu biểu 9a-CK/TSC, 9b-CK/TSC, 9c-CK/TSC kèm theo).

Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh báo cáo Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTV.

 GIÁM ĐỐC

Phan Cư

UBND TỈNH KON TUM

ĐÀI PHÁT THANH VÀ TRUYỀN HÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /PTTH-KHTV Kon Tum, ngày      tháng      năm 2023

V/v công khai tài sản công năm 2022

		2023-02-28T14:09:40+0700

		2023-02-28T15:30:01+0700

		2023-02-28T15:30:01+0700

		2023-02-28T15:30:01+0700

		2023-02-28T15:30:01+0700